
 
 

UCHWAŁA NR 39 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie propozycji limitów liczebności grup seminaryjnych na seminariach 
dyplomowych  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Rada dydaktyczna proponuje limity liczebności grup seminaryjnych na 
seminariach dyplomowych (załącznik 1) 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  

Anna Malewska-Szałygin 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
Załącznik 1  
 
Dolne progi liczebności seminariów dyplomowych określa Zarządzenie Dziekana WNKS z 15 
października 2020 r. Na studiach pierwszego stopnia (licencjackich) minimum wynosi 3 
osoby, na studiach drugiego stopnia (magisterskich) - 4 osoby. 
 
Niniejsza uchwała określa górne progi liczebności grup seminariów dyplomowych. Na 
kierunku etnologia i antropologia kulturowa, na studiach pierwszego stopnia (licencjackich) 
próg wynosi 8 osób, a na studiach drugiego stopnia (magisterskich) - 6 osób. 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 39
	RADY DYDAKTYCZNEJ
	§ 1

